
ZARZĄDZENIE NR 54/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego znajdującego się na 
parterze budynku położonego w Śremie przy ul. Kościuszki 12

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem lokal użytkowy o pow. 28,39 m2 
znajdujący się na parterze budynku położonego w Śremie przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 12, stanowiącego część nieruchomości, której gmina Śrem jest 
władającym, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 952 o pow. 0.0325 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościanie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Śremie prowadzi księgę wieczystą nr Kw 40039, 
z przeznaczeniem na cele handlowo - usługowe. 

2. Usytuowanie lokalu użytkowego, o którym mowa w ust. 1, przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik do zarządzenia.

§ 2. Lokal użytkowy, o którym mowa w § 1 oddaje się w najem na czas 
nieoznaczony w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 3. Czynsz wywoławczy w pierwszym przetargu ustala się na podstawie 
zarządzenia nr 50/2013 Burmistrza Śremu z dnia 15 maja 2013 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 007F35E3-5FE3-4B29-807F-1322C69BB805. Przyjety Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 54/2013 

Burmistrza Śremu 

z dnia 22 maja 2013 r. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oznaczenie lokalu użytkowego przeznaczonego do wynajęcia. 

UL. T. KOŚCIUSZKI 

UL. F. DĄBROWSKIEGO 

Rozkład pomieszczeń znajdujących  

się w lokalu 

dz. 952 

Pomieszczenie II 

WC 

UL. T. KOŚCIUSZKI 

Budynek przy ul. T. Kościuszki 12 

Pomieszczenie I 

Id: 007F35E3-5FE3-4B29-807F-1322C69BB805. Przyjety Strona 2




